
       
 

 
 

UNIONE DEI COMUNI RIVIERA DI GALLURA 
Costituita tra i Comuni di Budoni, Golfo Aranci, Loiri Porto San Paolo e San Teodoro 

 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SINDACI 

N^ 20    DEL  14-11-2018 

 

 

OGGETTO:  

 

 

Esame ed approvazione verbali seduta precedente. 

 

L’anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di novembre alle ore 12:00 nella sala delle 

riunioni dell’Unione dei Comuni Riviera di Gallura in Loiri (SS), convocata per determinazione del 

Presidente, si è riunito l’Assemblea dei Sindaci dell’Unione, con l’intervento dei Signori:  

MANNIRONI DOMENICO ALBERTO P LAI FRANCESCO P 

PORCHEDDU GIUSEPPE P MULAS MARIO P 

 

PRESENTI N.    4 ASSENTI N.    0 

 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la Presidenza 

FRANCESCO LAI nella sua qualità di Presidente dell’Unione dei Comuni Riviera di Gallura. 

Partecipa con le funzioni previste dall’art.97,c.4, lettere a) e b) del D.Lgs.18/08/2000, n° 267 il 

Segretario dell’Unione :  dott.ssa NATALINA BAULE  

  

 

 

 

 

 



  

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 14-11-2018 Unione dei Comuni Riviera di Gallura - Pag. 2 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 

Viste le deliberazioni consiliari n. 18 e 19 del 12/10/2018; 

Ritenuto necessario procedere all’approvazione dei correlati verbali così come redatti dal Segretario 

dell’Unione; 

Acquisita agli atti, la delega trasmessa dal Comune di Golfo Aranci, in merito alla partecipazione ai 

lavori dell’Assemblea del Consigliere Comunale Mario Mulas in sostituzione del Sindaco Giuseppe 

Fasolino; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto dell’Unione; 

Ad unanimità dei voti espressi nei modi e nelle forme di legge. 

 

DELIBERA  

Di approvare, a tutti gli effetti di legge i verbali delle deliberazioni del Consiglio dell’Unione n. 18 e 

19 del 12/10/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 14-11-2018 Unione dei Comuni Riviera di Gallura - Pag. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.20 del 14-11-2018 Unione dei Comuni Riviera di Gallura - Pag. 4 

PARERE Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica, ed alla correttezza amministrativa ai 

sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del  D.Lgs. 18.08.2000 n° 267. 

Dalla Residenza dell’Unione, 12-11-2018  

Il Responsabile del Servizio 

 F.to GABRIELE PASELLA 

 

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto 

 
Il PRESIDENTE Il SEGRETARIO 

         F.to FRANCESCO LAI        F.to Dott.ssa   NATALINA BAULE 

 

 

 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto SEGRETARIO, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 14-11-2018 

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma  3 T.U. 267/2000) 

Dalla residenza dell’Unione, 14-11-2018 

 

 Il SEGRETARIO 

 F.to   Dott.ssa   NATALINA BAULE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ed è stata pubblicata all’Albo pretorio 

on line dell’Unione dei Comuni dal 29/11/2018 al 13/12/2018. 
  

 Il SEGRETARIO 

 F.to  Dott.ssa NATALINA BAULE 

 


